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RAKENNUSRASITE (laiterasite)

Osapuolet

1.1 Tampereen kaupunki (0211675-2)

kiinteistöjen 837-119-833-25, 837-119-833-27 ja 837-119-833-11 maanomistajana

1.2 Asunto Oy Kalevanrinteen Vanamo (3375149-2)

kiinteistön 837-119-833-25 vuokraoikeuden haltijana

1.3 Asunto Oy Kalevanrinteen Linnea (3375151-3)

kiinteistön 837-119-833-27 vuokraoikeuden haltijana

1.4 Kiinteistö Oy Tampereen Kalevanrinteen Parkki (3392831-5)

kiinteistön 837-119-833-11 maanalaisen alueen vuokraoikeuden haltijana

Taustaa

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 80 §:ssä on lueteltu ne rakennusrasitetyypit, joista 
voidaan perustaa rakennusrasite. Luettelo on tyhjentävä, eli muita rakennusrasitteita ei 
voida perustaa. Tämä rasitesopimus koskee asetuksen kohtaa 3 ( laiterasite )

3. sijoittaa kiinteistöä palvelevia johtoja ja näihin kuuluvia laitteita rasitetulla kiinteistöllä 
olevaan rakennukseen sekä käyttää näihin tarvittavia tiloja (laiterasite)

Laiterasite kohdistuen tontille 837-119-833-25

Tonttia 25 rasittaa tonttien 25 ja 27 yhteinen vedenjäädytyskone, jolla viilennetään 
molempien asunto-osakeyhtiöiden tiloja erillisten suunnitelmien mukaisesti. 
Vedenjäähdytyskone sijaitse asunto Oy Vanamon kellarikerroksessa. Laitetilan suuruus 
on 15m2. ( liite 1 ja 2 )

Vedenjäähdytyskoneen huolto, hoito, korjaus sekä mahdollinen uudistamisvastuu on 
tontilla 25. Edellä mainitut kustannukset jaetaan osapuolten 1.2-1.3 kesken tasan. 

Mikäli laitteisto joskus puretaan pois, jos esim. alueelle tulee mahdollisuus liittyä 
kaukokylmäverkkoon tai viilennyksestä luovutaan yhteisesti osapuolten 1.2-1.3 kesken 
päätöksellä, tontin 25 vastuulle jää viilennyslaitteiston purkaminen kokonaisuudessaan 
pois ja tila jää tontin 25 käyttöön.

Laitteiston purkukustannus ja tilan ennallistamisen kustannukset jaetaan osapuolten 1.2-
1.3 kesken tasan.

Tontin 11 (liite 2 ja 3) kautta kulkevista tekniikoista on sovittu erikseen 
yhteisjärjestelysopimuksessa, joka tullaan rekisteröimään ennen korttelin ensimmäisen 
yhtiön rakennusvalvonnan lopputarkastusta.



Lauhdelämmön myynnistä kaukolämpöverkkoon syntyvä tulo käytetään ensisijaisesti 
laitteiston huoltokustannuksiin. Laitteistolle tulee oma sähkön käyttöpaikka ja laitteiston 
energiankulutus on siten helppo seurata ja laskuttaa. Tontin 25 osapuoli vastaa 
lauhdelämmön myynnistä ja ylläpitää laskelmaa tuloista ja laitteistoon liittyvistä kuluista. 
Mikäli jakokelpoisia tuloja tulee, päätetään niiden jakamisesta yhteisesti osapuolten 1.2-
1.3 kesken.

Tätä sopimusta voidaan muuttaa osapuolten 1.1-1.4 kesken yhteisesti kirjallisella 
päätöksellä. Sopimuksen muutoksen kirjaamisesta ja tästä aiheutuvista kustannuksista 
osapuolet 1.2-1.3 vastaavat tällöin yhteisesti.

Tässä sopimuksessa sovitut rasitteet ja muut käyttöoikeudet ovat pysyviä ja lakkautettavissa 
ainoastaan osapuolten 1.1–1.4 välisellä sopimuksella. 

Sopijapuolilla on toisia sopijapuolia kuulematta oikeus hakea tämän sopimuksen 
rekisteröintiä. Vastuu rekisteröintikustannuksista jaetaan osapuolten 1.2–1.3   
asuinhuoneistojen lukumäärän mukaisessa suhteessa.  

Selvyyden vuoksi todetaan erikseen, että Kaupunki on tässä sopimuksessa osapuolena vain 
ja ainoastaan maanomistajan ominaisuudessa eikä muilta osin vastaa mistään tämän 
sopimuksen tarkoittamista tai tästä sopimuksesta aiheutuvista velvollisuuksista, haitoista, 
vahingoista, eikä kustannuksista.

Tästä sopimuksesta mahdollisesti syntyvät erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan 
Käräjäoikeudessa.

Tämä sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupunki on päätöksellään hyväksynyt tämän 
sopimuksen ja päätös on saanut lainvoiman. Muita osapuolia sopimus sitoo allekirjoituksin.

Sopijapuolet ovat velvollisia kiinteistöjensä ja vuokraoikeuksiensa tulevissa luovutuksissa 
saattamaan tämän sopimuksen luovutuksensaajansa tietoon sekä velvollisia sitouttamaan 
luovutuksensaajansa tähän sopimukseen vastaavin oikeuksin ja velvollisuuksin, jotka 
luovuttajalla on.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja jokainen sopijapuoli on saanut sopimuksesta 
samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupunki

Virpi Ekholm, kiinteistöjohtaja

Asunto Oy Kalevanrinteen Vanamo

Kalle Kulmala Nina Kivi

hallituksen puheenjohtaja hallituksen jäsen



Asunto Oy Kalevanrinteen Linnea

Kalle Kulmala Nina Kivi

hallituksen puheenjohtaja hallituksen jäsen

Kiinteistö Oy Tampereen Kalevanrinteen Parkki

Kalle Kulmala Nina Kivi

hallituksen puheenjohtaja hallituksen jäsen

Liitteet  

 Liite 1 Ote LVI piirustus nro 221 Ruukki Talotekniikka Oy
 Liite 2 tonttikartta
 Liite 3 tontin 11 tekniikka
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Liite 2



Liite 3


	Alla oleva dokumentti on digitaalisesti allekirjoitettu. Allekirjoittajien ja dokumenttien tiedot
	Dokumentti
	Allekirjoittajat
	Dokumenttien aitouden varmentaminen



